

Психологиялық қызметтің жылдық жоспары
«Жарлы» бөбесінің-балабақшасына
2022–2023жжға

Мақсаты: оқу-тәрбие процесіне қатысушылардың психологиялық сауаттылығы үшін жағдайларын қолғабыз ету.

Міндеттері:

1. Балалардың психологиялық дамулығын сақтау және нығайту, олардың психосоциалды дамуына сақетті жағдайлар жасау.
2. Мектеп жасына дейінгі балаларда психологиялық тағамдық психологияны дамыту, мектепке психологиялық дайындығын қалыптастыру.
3. Ата-аналардың психологиялық-педагогикалық білімін жетілдіріу, балалардың психологиялық дамуы мен тұлғалық қалыптасуына бірлескен жұмысты біріктіту.
4. Мұғалімдермен өзара арақатынасты, психологиялық даму және дамуының негізінде балалардың психологиялық-педагогикалық қалыптасуы жүйесін нығайту, психосоциалдық және тұлғатанымту жұмыстарымен өзіндік формаларын қалыптастыру.
5. Әріптестермен, ата-аналармен, балалармен қарым-қатынаста ұжымның әр мүшесінің қасиетін психологиялық педагогикалық құрылымнан арттыру.

№	Іс-шаралар	Жұмыс-түрлері	Нысандалы-тон	Орындалу-мерзімі	Ескертулер	Есепші-к шынашы
I. Диагностика						
1.	Бала бақындағы өзгерістерге балалардың бейімделуі	Бақылау	Орта топтың балалары	Қыркүйек-мамыр	Бейімделу қағазы	Хаттама №
1. 2.	Балалардың танымдық процестерінің дамуын диагностикалау	Түзету- дамыту	Ересек топтың балалары	Қыркүйек 2 апта	Н.Н. Павлова, Л. Г. Руденко "Балабақшадағы экпресс диагностика"	Хаттама №
1. 3.	Балалардың зияткерлік дамуын диагностикалау және мектепке дайындығын психологиялық дайындық	Түзету- дамыту	5 жастағы балалар	Қазан 1,2 апта Сәуір 1,2 апта	Кери-Ирасси-адісі	Хаттама №
1. 4.	Балалардың танымдық процестерінің дамуын диагностикалау	Түзету- дамыту	ерекше балалар тобы	Қыркүйек 3,4 апта	Л.Г. Матвеев «Мен өз балам туралы не білемін?» тест	Хаттама №
1. 5.	Балалардың танымдық процестерінің дамуын диагностикалау	Түзету- дамыту	Ересек топтың балалары	Қаңтар	Н.Н. Павлова, Л. Г. Руденко "Балабақшадағы экпресс диагностика"	Хаттама №
1. 6.	Балалардың танымдық процестерінің дамыту	Түзету- дамыту	Ересек топтың балалары	Сәуір	«Пішіндер қорбы»	Хаттама №

II. Түзету-дамыту жұмысы

2,3 1	Проективті тест: «Отбасы суреті»	Мектеп жасына дейінгі балалардың отбасындағы алуатын эмоционалды саулығын анықтау	Ересек топ балалары	Қараша	Хаттама №
2 2	«Фигуралар лабиринті»	Жеке жұмыс	Түзету-дамыту жұмыстары балалар тобы	Жолтақсан	Хаттама №
1 3	«Кім тез жинайды?»	Ойын жаттығулар	Орта топтың балалары	Ақпан	Хаттама №
2 4	Сурет бойынша сұрақтар»	Ойын жаттығулар	Ересек топ балалары	Сәуір	Хаттама №
III. Алдын алу және ағарту жұмыстары					
1 1	Қай қолыңда?		Ересек топ балалары	Қыркүйек-қазан	Хаттама №
1 2	«Психологиялық денсаулық күнжылы»	тренинг	Ата-аналар	Қаңтар	Хаттама №
3 3	«Орамалды бірінші алу»	Ойын	Орта топ	Қаңтар	Хаттама №

3 4	«Педагогтар арасындағы тұлғаралық қарым-қатынас» тренинг	тренинг	Педагогтар	Қытар	Хаттама №
3 5	«Кәсіби Этика, балабақшадағы мінез-құлық»	тренинг	Педагогтар	Наурыз	Хаттама №
3 6	«Ассоциация»	тренинг	Педагогтар	Наурыз	Хаттама №
3 7	Сіздің баланыз мәстепке дабын ба?	сауалнама	Ата-аналар	Сәуір	Хаттама №
3 8	Мәстеп туралы әңгіме	Дөңгелек үстел	Ересек топ балалары	Сәуір	Хаттама №
IV. Консультативтік жұмыс					
4 1	Балаларды балабақшаға бейімдеу	Топтық және жеке кеңес беру	Педагогтар Ата-аналар	Қыркүйек-қазан	Хаттама №
4 2	Баланың бала бақшаға бейімделуі	Жеке кеңестер	Кіші топ балалары	Қараша	Хаттама №
4 3	Диагностикалық тексеру нәтижелері бойынша консультациялар және бақылау	Жеке кеңестер	Педагогтар Ата-аналар	Жыл бойы	Хаттама №
4 4	Балалардың тұлғаралық қарым-қатынастарын диагностикалау нәтижелері бойынша кеңес беру		Ересек топтарының тәрбиешілері	Желтоқсан 4 апта	Хаттама №

4 5	Балалардың нестелте оқуға деген психологиялық дайындығы	Толтық және жеке кенес беру	Ересек топтарының ата-аналар	Қазір Сәуір		Хаттама №
4 6	Сұрамастар бойынша	Жеке кенес беру	Педагогтар Ата-аналар	Жыл бойы		Хаттама №
V. Әдістемелік – ұйымдастыру жұмыстары						
5 1	Жылдық жоспарды реттеу, балалар, педагогтермен және ата-аналармен жұмыстағанда бағдарламалар, түзету * дамыту жұмыстарын күрестіру			Қыркүйек		
5 2	Жиналыстарға, көрсілімдерге дайындалу			Жыл бойы		
5 3	ОЖР (шектеулі) балаларға арналған жеке даму бағдарламасын жасау білім беру қажеттіліктерімен)			Қыркүйек		
5 4	Өздігінен білім алу деңгейін арттыру	Семинарлар мен конференцияға қатысу		Жыл бойы		
5 5	Зерттеу хаттамаларын толтыру	Өңдеу және талдау диагностикалық деректер және бақылау деректері		Жыл бойы		

3 6	Түзету және инклюзивті ООП бар балаларға психологиялық сапаттамаларды, міндеттемелер дайындау ПМПК-ға ұсыну үшін		Наурыз Сәуір		
VI. Бір жылдағы психологиялық қызмет туралы аналитикалық есептер					
6 1	«Балалардың бала бақпаға бейімделу нәтижелері» есебі		Қараша 1 ағта		
6 2	Психологиялық-педагогикалық консилиум	Диагностика нәтижелері	Қыркүйек 3 ағта, қазіргі 1 ағта		
		ООП	Мамыр 4 ағта		
6 3	Атқарылған жұмыс туралы жылдық есеп		Мамыр		

Педагог-психолог

Мүжәбітова Ә.Д.